Publicado no D.O.E. de:
	22/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES – MOGI MIRIM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 096/45/2025 – PROCESSO Nº 136.00152813/2025–23
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES, da cidade de MOGI MIRIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
7340 – PROCESSOS ADMINISTRATIVOS EM RECURSOS HUMANOS (ADMINISTRAÇÃO)
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
7 / MATHEUS LUIZ DE SOUZA / 45522822X / 45525817837 / 15,37 / 80,00 / 95,37 / 1º
10 / VIVIAN CATIUSI OLIVEIRA NUNES / 9072586051 / 00293888051 / 17,00 / 77,00 / 94,00 / 2º
9 / LÉSLIE DE OLIVEIRA CASTRO / M2831473 / 62200259620 / 36,75 / 50,00 / 86,75 / 3º
2 / VALÉRIA BARROS ROSA / 445484457 / 36435483892 / 11,25 / 53,00 / 64,25 / 4º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS
8 / 339664216 / 22633217800 / 47,60
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
4 / 492891412 / 41401308813 /
11 / 305927772 / 29028420827 /
12 / 471197208 / 39000545846 /

Publicado no D.O.E. de:  22/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES  –   MOGI MIRIM     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO       EDITAL Nº 096/45/2025  –   PROCESSO Nº 136.00152813/2025 – 23   EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E  CLASSIFICAÇÃO FINAL   O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES,  da cidade de MOGI MIRIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado  da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo  Simplificado.   Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão  preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   7340  –   PROCESSOS ADMINISTRATIVOS EM RECURSOS HUMANOS  (ADMINISTRAÇÃO)   CANDIDATOS APROVADOS:   São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na  Prova de Métodos Pedagógicos.

Não é possível exibir esta imagem.